

Designshop ApS

Langelandsvej 67
Starup
6100 Haderslev

CVR-nr. 37450626

Årsrapport for 2016

1. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 30. januar 2017

Kent Steffensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors reviewerklæring	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Designshop ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Designshop ApS Langelandsvej 67 Starup 6100 Haderslev
CVR-nr.	37450626
Regnskabsår	15. februar 2016 - 31. december 2016
Direktion	Kent Steffensen , Direktør
Revisor	4audit DK, Godkendt Revisionsanpartsselskab CVR-nr.: 38035991

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i salg af design via internet / postordre og anden hermed beslægtet virksomhed efter direktionens skøn samt handel og konsulentytelser.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold, som har påvirket indregning eller måling.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 15. februar 2016 - 31. december 2016 udviser et resultat på kr. 95.732, og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en balancesum på kr. 246.777, og en egenkapital på kr. 145.732.

Resultatet er som forventet og der forventes et bedre resultat i 2017.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Resultatet er som forventet og der forventes et bedre resultat i 2017.

Resultatopgørelse

	Note	2016 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		375.164
Personaleomkostninger	1	-254.859
Driftsresultat		120.305
Finansielle indtægter	2	7.000
Andre finansielle omkostninger	3	-3.743
Resultat før skat		123.562
Skat af årets resultat	4	-27.830
Årets resultat		95.732
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		95.732
Resultatdisponering		95.732

Designshop ApS

Balance 31. december 2016

	Note	2016 kr.
Aktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		<u>114.668</u>
Tilgodehavender		<u>114.668</u>
Likvide beholdninger		<u>132.109</u>
Omsætningsaktiver		<u>246.777</u>
Aktiver		<u>246.777</u>

Designshop ApS

Balance 31. december 2016

	Note	2016 kr.
Passiver		
Virksomhedskapital		50.000
Overført resultat		95.732
Egenkapital	5	<u>145.732</u>
Selskabsskat		28.832
Anden gæld		72.213
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>101.045</u>
Gældsforpligtelser		<u>101.045</u>
Passiver		<u>246.777</u>
Eventualforpligtelser	6	
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	7	

Noter

2016

1. Personaleomkostninger

Lønninger	254.743
Andre personaleomkostninger	116
	<u>254.859</u>

2. Finansielle indtægter

Andre finansielle indtægter	7.000
	<u>7.000</u>

3. Finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger	3.743
	<u>3.743</u>

4. Skat af årets resultat

Selskabsskat	27.830
	<u>27.830</u>

5. Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Forslag til udbytte</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital primo	50.000	0	0	50.000
Forslag til årets resultatdisponering	0	95.732	0	95.732
	<u>50.000</u>	<u>95.732</u>	<u>0</u>	<u>145.732</u>

Virksomhedskapitalen har været uændret siden stiftelsen.

6. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

7. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.